
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS MAJ 2018
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA 

FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 17.04.2018 Zamir STOJKU

Rruga "Teodor 

Keko", Unaza e 

Re, Bashkia 

Tirane.

Sipas akt ekspertimit 

teknik me pajose vdekjen 

e shtetasit Erjon Pako

50,000

Per shkelje te ligjit nr. 8734, date 

01.02.2001, neni 3 pika 1 dhe neni 6 

pika 2 , pika 5 - 5 te Rregullores se 

Sigurimit dhe Shfytezimi Teknik.

2 17.04.2018 Edmir Perndreca

OSHEE sha, 

Njesia elektrike 

Lezhe, Bashkia 

Lezhe

Sipas akt ekspertimit 

teknik me pajose vdekjen 

e shtetasit Lulzim Bulku

100,000

Per shkelje te ligjit nr. 8734, date 

01.02.2001, neni 3 pika 1 dhe neni 6 

pika 2 , pika 5 - 18, 5 - 19, 5 - 24, 

germa 'm' te Rregullores se Sigurimit 

dhe Shfytezimi Teknik.

3 24.04.2018 Besim Çejku

Subjekti Bauled, 

Rruga "Teodor 

Keko", Unaza e 

Re, Bashkia 

Tirane.

Sipas akt ekspertimit 

teknik me pajose vdekjen 

e shtetasit Erjon Pako

250,000

Per shkelje te ligjit nr. 8734, date 

01.02.2001, neni 3 pika 1 dhe neni 6 

pika 2 , pika 5 - 5 te Rregullores se 

Sigurimit dhe Shfytezimi Teknik.

4 17.04.2018 Klodiana Kolici

OSHEE sha, 

Njesia Elektrike 

Lezhë, Njesia e TL 

Rrëshen, Bashkia 

Lezhe

Sipas akt ekspertimit 

teknik me pajose vdekjen 

e shtetasit Lulzim Bulku

100,000

Per shkelje te ligjit nr. 8734, date 

01.02.2001, neni 3 pika 1 dhe neni 6 

pika 2 , pika 5 - 18, 5 - 19, 5 - 24, 

germa 'm' te Rregullores se Sigurimit 

dhe Shfytezimi Teknik.

5 10.05.2018 "Suljaku" sh.p.k Farkë, Tiranë

Rezulton të ketë 

shmangie të treguesit 

pikë e flakërimit ne 

vleren 51.5
o
 C per 

produktin Gazoil 

standart. Gjithashtu me 

shmangie te standartit 

rezulton edhe produkti 

benzene, I cili nga 10 

mg/kg qe eshte kufiri 

min I lejuar ka rezultuar 

sipas raport analizave 

18mg/kg. 

1,500,000
Neni 15, pika 6: neni 25 pika 1 

gërma "j" 

6 15.05.2018 Klerajdi shpk 
Hyrje qytet 

Polican, Berat

Nga kontrolli i ushtruar 

ne subjekt rezulton se 

nuk ka 

dokumentacionin 

Tekniko-Ligjor ne 

stacionin e tregtimit.

100,000
Neni 15, pika 7, neni 25  pika 1 

germa “k”

7 01.06.2018 "Pali 2003" sh.p.k Ish SMT, Lezhe

Nga kontrolli i ushtruar 

ne subjekt rezulton se 

eshte konstatuar  ne 

kushte flagrante se 

mbushte bombula per 

familjare ne 

kundershtim me ligjin 

8450, date 24.02.1999 

ndryshuar

500,000
Neni 15, pika 1 dhe 4, neni 25, 

pika 1, gërma "iv"

8 18.05.2018 Suzana Kuci

Lagjia nr. 1, Rruga 

"Butrinti", Godina 

nr. 63, Kati I, 

Sarandë

Per mosregjistrim te pajisjes 

nen presion, rezervuar GLN 

me volum 1000 litra

50,000
Per shkelje te ligjit nr. 32/2016 neni 7 

pika 1, sipas nenit 19, pika 1 germa "e"

9 30.05.2018 “CITY PARK”  

Autostrada Tirane-

Durres, Fshati 

Gjokaj, ne 

godinen Holding, 

prane OLIM, 

Tirane

Është konstatuar mos 

lejimi i inspektoreve per 

te kryer inspektimin e 

subjektit te planifikuar 

sipas planit mujor te 

miratuar.

50,000
Per shkelje te nenit 54 te ligjit 10 433, 

date 16.06.2011

10 17.05.2018 “Kristina Marini” 

Lagjj Nr. 1, 

Rruga Butrinti 

godina numer 

Pasurie 28/35, 

zona kadastrale 

8641, kati pare, 

Sarande

Per mosregjistrim te pajisjes 

nen presion, rezervuar GLN 

me volum 990 litra

50,000
Per shkelje te ligjit nr. 32/2016 neni 7 

pika 1, sipas nenit 19, pika 1 germa "e"

11 17.05.2018 “Shqiponja Bazaj” 

Lagjj Nr. 1, 

Rruga Butrinti 

godina nr. 1, kati 

pare, Sarande

Per mosregjistrim te pajisjes 

nen presion, rezervuar GLN 

me volum 500 litra (pa 

target)

50,000
Per shkelje te ligjit nr. 32/2016 neni 7 

pika 1, sipas nenit 19, pika 1 germa "e"

12 21.05.2018 “OLSI”  Shpk 
Unaza Lindore e 

qytetit Shkoder

eshte konstatuar mos 

regjistrimi i paisjes nen 

presion, rezervuar Gln 

me volum 5000 litra

50,000
Per shkelje te ligjit nr. 32/2016 neni 7 

pika 1, sipas nenit 19, pika 1 germa "e"

13 02.05.2018
“BALKAN 

LAUNDRI” 

Xhafzotaj, 

Autostrada 

Durres-Tirane, 

kilometrik 5, 

Lagjja nr. 1, nr. 

Pasurie 297/57, 

zona kadastrale 

3852

 eshte konstatuar mos 

regjistrimi i paisjes nen 

presion

50,000
Per shkelje te ligjit nr. 32/2016 neni 7 

pika 1, sipas nenit 19, pika 1 germa "b"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
2,900,000


